
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Edição Nº 118 de 25 de Agosto de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

aDOM

Prefeitura Municipal de Anajatuba

CNPJ: 06.002.372/0001-33

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=200

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

LEGISLATIVO Ano I - Edição Nº 118 de 25 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 010/2021
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Anajatuba

CNPJ: 06.002.372/0001-33

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=200

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

LEGISLATIVO Ano I - Edição Nº 118 de 25 de Agosto de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJATUBA -
LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 010/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Anajatuba/MA, torna 
público para conhecimento dos interessados, que 
tem a intenção em dispensar licitação, 
objetivando a contratação  de  empresa  
especializada  em prestação  de  serviços  de  
locação  de  veículo, Tipo Camionete 4x4,  para  
atender  as necessidades da Câmara Municipal 
de Anajatuba-MA, de acordo no art. 75, inciso II 
da Lei n. 14.133/21, as manifestações de 
interesse e propostas de preço devem ser 
enviadas para o e-mail: 
camara.anajatuba@gmail.com  até as 17h30min 
dia 27/08/2021. Esta publicação estará disponível 
no sitio da municipalidade pelo prazo de 03 (três) 
dias úteis, no endereço 
www.cmanajtuba.ma.gov.br, conforme 
estabelecido no § 3º do art. 75 da Lei n. 
14.133/21. Anajatuba-MA, 24 de agosto de 2021. 
Rosicler Aparecida Balestro. Agente de 
Contratação.

aDOM

Prefeitura Municipal de Anajatuba

CNPJ: 06.002.372/0001-33

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=200

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

LEGISLATIVO Ano I - Edição Nº 118 de 25 de Agosto de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

HÉLDER LOPES ARAGÃO

Secretaria de Administração

Leonardo Mendes Aragão

Secretaria Municipal de Finanças

Márcio Sarges Moreira

Secretaria Municipal de Agricultura Familiar

Jose Eduardo Castelo Branco de
Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde

Luis Fernando Costa Aragão

Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer

Aurisciley Guia Sampaio

Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

Tessia Virginia Martins Reis Dutra

Secretaria de Pesca e Meio Ambiente

Edvan Sanches

Gabinete do Prefeito

Hilton Robson Oliveira Bastos

Procuradoria Geral do Município

André Luis Mendonça Martins

Controladoria do Município

Gicivaldo Nunes Machado

aDOM

Prefeitura Municipal de Anajatuba

CNPJ: 06.002.372/0001-33

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=200

Página(s) 4 de 4


